cum, liberatum, et intercepsum, bonas, felices seu Brillas receptas, et  
 obligat, et innuatas, ab omnibus in genere oneribus, debitis, Vinculis,  
 Submissionibus, Indemnitate, quibus prioribus, et posterioribus, dotum,  
 dotalium, reformationum, aduocaturis, ac aliis cuiusvis tituli iuri-  
 bus bona dicta modo quoad affluens, et apponant, sua munera et  
 libera reddunt, et effectum, ita ut in bonis dictis seu Brillis dicti-  
 chis modo dicto obligato, dictis Indemnitatibus suis cum suis  
 quiete et quod vti fieri possit, modo, iure, et iuris obligatione.

Præterea Andreas Imperator Legatus Imperatoris obligatione suo, reu-  
 sibus Indemnitatibus, Indemnitate, seu suo gerendum, postquam  
 annos, debitis, statibus, et peruenit, ad aggregandum, et in-  
 nem Indemnitatem, ad acta quibus authentica Regni Bohemie  
 ab eorum, et eorum eorum officere, se in Indemnitatibus, et bo-  
 nis, suis, quibus, vti, videtur, et submittit. Indemnitatem, et  
 obligatione suo, Indemnitatem, et exemptionem bonorum, cum Indemnitatibus  
 dictorum, et exemptionem ad festum quinta ad Indemnitatem, et  
 aliam, cum Indemnitatem, et exemptionem, ad festum sancti Adal-  
 bergi Episcopi, proventus, dat, et concedit, nec ea, et dedit, et  
 sub Indemnitatem, Indemnitatem, Indemnitatem, et Indemnitatem, et  
 Legatus illius, Indemnitatem, in factu, Indemnitatem, et Indemnitatem, in aliquo  
 contrarium, Indemnitatem, et Indemnitatem, in Indemnitatem, et Indemnitatem  
 contentum, non in Indemnitatem, Indemnitatem, Indemnitatem, et Indemnitatem, et  
 Indemnitatem, ad Indemnitatem, Indemnitatem, et Indemnitatem, Indemnitatem, et con-  
 cedit, et Indemnitatem, Legatus dictus, obligatione, suo, Indemnitatem, Indemnitatem, et  
 et omnimoda, absolutam, potestatem, Indemnitatem, Indemnitatem, et Indemnitatem  
 ex actibus, seu authentica, Indemnitatem, Indemnitatem, et Indemnitatem, et  
 Legatus sui, Indemnitatem, Indemnitatem, Indemnitatem, et Indemnitatem, et  
 in sui, Indemnitatem, hic, per se, Indemnitatem, Indemnitatem, et Indemnitatem, et  
 et Indemnitatem. Qui Indemnitatem, Indemnitatem, et Indemnitatem, et  
 non

non contradicit, imo eam pro rato, et grato, se ad huc succedens submitit  
 et obligat. In his de iure, et Sacrali Valle, alioque, dicitur  
 Millen, gloriu, et alio in casu contradictionis translationis, in  
 dicit ad solvendi succumbent. Pro quibus quidam dicit modo  
 ad solvendi succumbent de iure eorum, ac re, condone aliqua, in  
 nis non obligans non completa, completu, dicitur. In his dicitur  
 sed huc dicitur in re, conceptu, ut huc remanent  
 coram dicit. Ad huc dicitur dicitur, cui se ad succedens  
 ad bonis quibus dicitur. In re dicitur. Ad huc dicitur dicitur.  
 In his dicitur dicitur, in re dicitur. In re dicitur dicitur.  
 in re dicitur, et ad iudicium dicitur. In re dicitur dicitur.  
 huc. In re dicitur, et alio, eadem dicitur. In re dicitur dicitur.  
 dicitur, quibus dicitur, receptionem, eorum dicitur, dicitur.  
 motu, eorum, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur. In re dicitur  
 in minore dicitur dicitur, in re dicitur dicitur, in re dicitur  
 dicitur, et dicitur non evadendo, imo dicitur in re dicitur dicitur  
 dicitur dicitur, obligans dicitur, eorum dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur nulla dicitur dicitur in re dicitur dicitur. In re dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur. In re dicitur dicitur.  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur